Benedictus, qui venit  
 rex in nomine Domini,  
 pax in caelo,  
 et gloria in excelsis.

<sup>235</sup>  
<sup>5</sup> Et quidam Pharisaeorum de turbis, dixerunt 39  
 ad illum: Magister, increpa discipulos tuos.  
 Quibus ipse ait: Dico vobis, quia si hi ta- 40 <sup>14.</sup>  
<sup>236</sup>  
<sup>10</sup> cuerint, lapides clamabunt. Et ut appropin- 41 <sup>2 Rg 8,11.</sup>  
 quavit, videns civitatem flevit super illam, J 11,35.

29 bethfage

30 <sup>2</sup> contra vos

37 discip. ] <sup>2</sup> descendentium <sup>3</sup> discentium

- Dt 32,20. 42 'dicens: Quia si cognovisses et tu, et quidem  
 Mt 13,14. in hac die tua, quae ad pacem tibi, nunc  
 J 12,38. 43 autem abscondita sunt ab oculis tuis. Quia  
 venient dies in te: et circumdabunt te inimici  
 tui vallo, et circumdabunt te: et coangusta-  
 21,6. Ps 137,9. 44 bunt te undique: et ad terram prosternent  
 40. te, et filios tuos, qui in te sunt, \* et non re-  
 1,68,78; 7,16. linquent in te lapidem super lapidem: eo quòd  
 45-48: 45 non cognoveris tempus visitationis tuae. Et <sup>237</sup><sub>2</sub>  
 Mt 21,12-16. Et ingressus in templum, coepit eiicere vendentes <sup>238</sup><sub>1</sub>  
 Mc 11,15-18. J 2,18-16. in illo, et ementes, 'dicens illis: Scriptum est:  
 Is 56,7. Jr 7,11. 46 Quia domus mea domus orationis est. Vos  
 autem fecistis illam speluncam latronum.  
 21,37; 22,53. 47 Et erat docens quotidie in templo. <sup>289</sup><sub>1</sub>  
 J 18,20. Principes autem sacerdotum, et Scribae, et Prin-  
 21,38. 48 cipes plebis quaerebant illum perdere: et  
 Mc 12,37. non inveniebant quid facerent illi. Omnis  
 enim populus suspensus erat, audiens illum.  
 1-8: 20 Et factum est in una dierum, docente <sup>240</sup><sub>2</sub>  
 Mt 21,23-27. illo populum in templo, et evangelizante, con-  
 Mc 11,27-33. 2 venerunt principes sacerdotum, et Scribae  
 3 cum senioribus, et aiunt dicentes ad illum:  
 Dic nobis, in qua potestate haec facis? aut:  
 Quis est, qui dedit tibi hanc potestatem?  
 4 Respondens autem Iesus, dixit ad illos:  
 Interrogabo vos et ego unum verbum. Re-  
 5 spondete mihi: Baptismus Ioannis de caelo  
 6 erat, an ex hominibus? At illi cogita-  
 bant intra se, dicentes: Quia si dixerimus,  
 De caelo, dicet, Quare ergo non credidistis  
 7 illi? Si autem dixerimus, Ex hominibus,  
 plebs universa lapidabit nos: certi sunt  
 7 enim, Ioannem prophetam esse. Et respon-

(42 *¶* inc. v. Quia)20,3 - Iesus 4 baptismum 5 inter, *it* 14

1 λέγων ὅτι εἰ ἔγνωσ ἐν τῇ ἡμέρᾳ ταύτῃ καὶ οὐ τὰ 42 De 82,29.  
Mt 13,14.  
J 12,38.  
 πρὸς εἰρήνην· νῦν δὲ ἐκρύβη ἀπὸ ὀφθαλμῶν σου.  
 ὅτι ἤξουσιν ἡμέραι ἐπὶ σέ καὶ παρεμβαλοῦσιν οἱ 43  
 ἐχθροί σου χάρακά σοι καὶ περικυκλώσουσίν σε  
 καὶ συνέξουσίν σε πάντιοθεν, καὶ ἔδαφιοῦσίν σε 44 21,6. Pa 137,9.  
40.  
1,68,78; 7,16.  
 καὶ τὰ τέκνα σου ἐν σοί,\* καὶ οὐκ ἀφήσουσιν λίθον 45  
 ἐπὶ λίθον ἐν σοί, ἀνθ' ὧν οὐκ ἔγνωσ τὸν καιρὸν  
 τῆς ἐπισκοπῆς σου. Καὶ εἰσελθὼν εἰς τὸ ἱερόν 46  
 ἤρξατο ἐκβάλλειν τοὺς πωλοῦντας, λέγων αὐτοῖς·  
 γέγραπται· καὶ ἔσται ὁ οἶκός μου οἶκος προσευχῆς·  
 ὑμεῖς δὲ αὐτὸν ἐποιήσατε σπήλαιον ληστῶν.  
 Καὶ ἦν διδάσκων τὸ καθ' ἡμέραν ἐν τῷ ἱερῷ· 47 21,87; 32,53.  
J 7,14; 18,20.  
 οἱ δὲ ἀρχιερεῖς καὶ οἱ γραμματεῖς ἐζήτουν αὐτὸν  
 ἀπολέσαι καὶ οἱ πρῶτοι τοῦ λαοῦ, καὶ οὐχ εὗρι- 48 21,38.  
Mc 12,37.  
 σκον τὸ τί ποιήσωσιν· ὁ λαὸς γὰρ ἅπας ἐξεκρέ-  
 μετο αὐτοῦ ἀκούων.